CATALOGO
SUTURATRICI
CATALOGO SUTURATRICI CATALOGO SUTURATRICI
Servizi Medicale
Customer Service
Il Customer Service di Euroclone offre supporto telefonico
al cliente relativo a problematiche sullo stato degli ordini
e disponibilità dei prodotti; informazioni relative alla rete

 l
a
m
a
4. Suturatrici lineari con lama Adatte per la Chirurgia Open, garantiscono un'elevata
precisione di taglio e sutura con la massima semplicità
di utilizzo.
Caricatore con lama integrata
per garantire un'elevata
precisione di taglio e utilizzo
Suturatrice completa
di caricatore e ricaricabile
fino a 7 volte
Possibilità di utilizzo con classica presa a due mani o presa a forbice
Codice Descrizione prodotto Colore Conf.
SSAB-60D Suturatrice monopaziente lineare con lama, linea di sutura 60 mm, altezza punti 4.8 mm - 1 pz
SSAB-60N Suturatrice monopaziente lineare con lama, linea di sutura 60 mm, altezza punti 3.8 mm - 1 pz
SSAB-80D Suturatrice monopaziente lineare con lama, linea di sutura 80 mm, altezza punti 4.8 mm - 1 pz
SSAB-80N Suturatrice monopaziente lineare con lama, linea di sutura 80 mm, altezza punti 3.8 mm - 1 pz
SSAB-100N Suturatrice monopaziente lineare con lama, linea di sutura 100 mm, altezza punti 3.8 mm - 1 pz
SSAB-100D Suturatrice monopaziente lineare con lama, linea di sutura 100 mm, altezza punti 4.8 mm - 1 pz
SADB-60D Caricatore monouso per suturatrice lineare con lama, linea di sutura di 60 mm, altezza punti 4.8 mm VERDE	 1 pz
SADB-60N Caricatore monouso per suturatrice lineare con lama, linea di sutura di 60 mm, altezza punti 3.8 mm BLU	 1 pz
SADB-80D Caricatore monouso per suturatrice lineare con lama, linea di sutura di 80 mm, altezza punti 4.8 mm VERDE	 1 pz
SADB-80N Caricatore monouso per suturatrice lineare con lama, linea di sutura di 80 mm, altezza punti 3.8 mm BLU	 1 pz
SADB-100D Caricatore monouso per suturatrice lineare con lama, linea di sutura di 100 mm, altezza punti 4.8 mm VERDE	 1 pz
SADB-100N Caricatore monouso per suturatrice lineare con lama, linea di sutura di 100 mm, altezza punti 3.8 mm BLU	 1 pz
•	 Due doppie file di sutura sfalsate con punti in titanio.
•	 Emostasi eccellente: il taglio segue progressivamente
la posa dei punti di sutura.
•	 Azionamento di taglio/sutura eseguibile indifferentemente

ea
ri
 s
en
za
 l
a
m
a
6. Suturatrici lineari senza lama Ideali per interventi in chirurgia Open, con un'ampia
gamma di dimensioni, integrando l'innovazione tecnologica
dell'indicatore colorato posto sul retro.
Suturatrice completa di ricarica
e ricaricabile fino a 7 volte
Codice Descrizione prodotto Conf.
FLSLF30-3.5 Suturatrice Panther monopaziente lineare senza lama, linea di sutura 30 mm, altezza punti 3.5 mm 1 pz
FLSLF30-4.8 Suturatrice Panther monopaziente lineare senza lama, linea di sutura 30 mm, altezza punti 4.8 mm 1 pz
FLSLF45-3.5 Suturatrice Panther monopaziente lineare senza lama, linea di sutura 45 mm, altezza punti 3.5 mm 1 pz
FLSLF45-4.8 Suturatrice Panther monopaziente lineare senza lama, linea di sutura 45 mm, altezza punti 4.8 mm 1 pz
FLSLF60-3.5 Suturatrice Panther monopaziente lineare senza lama, linea di sutura 60 mm, altezza punti 3.5 mm 1 pz
FLSLF60-4.8 Suturatrice Panther monopaziente lineare senza lama, linea di sutura 60 mm, altezza punti 4.8 mm 1 pz
FLSLF90-3.5 Suturatrice Panther monopaziente lineare senza lama, linea di sutura 90 mm, altezza punti 3.5 mm 1 pz
FLSLF90-4.8 Suturatrice Panther monopaziente lineare senza lama, linea di sutura 90 mm, altezza punti 4.8 mm 1 pz
•	 Due file di sutura sfalsate con punti in titanio.
•	 Guida da entrambi i lati della testina: elevata precisione
di taglio.
•	 Sistema di bloccaggio del tessuto automatico o manuale:
il pin per bloccare il tessuto si aziona manualmente mediante
la levetta di azionamento prima di chiudere la suturatrice
oppure automaticamente al primo step di chiusura.
•	 Meccanismo di sicurezza: impedisce la chiusura
della suturatrice 1n caso di errato posizionamento
del caricatore o di caricatore già utilizzato.
•	 Indicatore colorato posto sul retro che consente al chirurgo
di conoscere lo stato di avanzamento di chiusura,
supportandolo in caso di scarsa visibilità intraoperatoria.
Codice Descrizione prodotto Colore Conf.
FLSLH3.5A30 Caricatore Panther monouso per suturatrice lineare senza lama, linea di sutura 30 mm,
altezza punti 3.5 mm BLU	 1 pz
FLSLH4.8A30 Caricatore Panther monouso per suturatrice lineare senza lama, linea di sutura 30 mm,
altezza punti 4.8 mm VERDE	 1 pz
FLSLH3.5B45 Caricatore Panther monouso per suturatrice lineare senza lama, linea di sutura 45 mm,
altezza punti 3.5 mm BLU	 1 pz
FLSLH4.8B45 Caricatore Panther monouso per suturatrice lineare senza lama, linea di sutura 45 mm,
altezza punti 4.8 mm VERDE	 1 pz
FLSLH3.5C60 Caricatore Panther monouso per suturatrice lineare senza lama, linea di sutura 60 mm,
altezza punti 3.5 mm BLU	 1 pz
FLSLH4.8C60 Caricatore Panther monouso per suturatrice lineare senza lama, linea di sutura 60 mm,
altezza punti 4.8 mm VERDE	 1 pz
FLSLH3.5E90 Caricatore Panther monouso per suturatrice lineare senza lama, linea di sutura 90 mm,
altezza punti 3.5 mm BLU	 1 pz
FLSLH4.8E90 Caricatore Panther monouso per suturatrice lineare senza lama, linea di sutura 90 mm,
altezza punti 4.8 mm VERDE	 1 pz
Testina solida
e stelo sottile
Levetta azionamento

LA
RI
 C
U
RV
E
ST
A
N
D
A
RD
7. Suturatrici circolari curve standard
Con testina reclinabile
Codice Descrizione prodotto Conf.
FCSME21 Suturatrice Circolare con testina ribaltabile, diam. 21 mm, con doppio meccanismo di sicurezza, stelo standard 1 pz
FCSME24 Suturatrice Circolare con testina ribaltabile, diam. 24 mm, con doppio meccanismo di sicurezza, stelo standard 1 pz
FCSME26 Suturatrice Circolare con testina ribaltabile, diam. 26 mm, con doppio meccanismo di sicurezza, stelo standard 1 pz
FCSME29 Suturatrice Circolare con testina ribaltabile, diam. 29 mm, con doppio meccanismo di sicurezza, stelo standard 1 pz
FCSME32 Suturatrice Circolare con testina ribaltabile, diam. 32 mm, con doppio meccanismo di sicurezza, stelo standard 1 pz
Senza testina reclinabile
Codice Descrizione prodotto Conf.
FCSLWBE21 Suturatrice Panther monouso circolare, diam. 21 mm, con doppio meccanismo di sicurezza 1 pz
FCSLWBE24 Suturatrice Panther monouso circolare, diam. 24 mm, con doppio meccanismo di sicurezza 1 pz
FCSLWBE26 Suturatrice Panther monouso circolare, diam. 26 mm, con doppio meccanismo di sicurezza 1 pz
FCSLWBE29 Suturatrice Panther monouso circolare, diam. 29 mm, con doppio meccanismo di sicurezza 1 pz
FCSLWBE32 Suturatrice Panther monouso circolare, diam. 32 mm, con doppio meccanismo di sicurezza 1 pz
FCSLWBE34 Suturatrice Panther monouso circolare, diam. 34 mm, con doppio meccanismo di sicurezza 1 pz
•	 Testina reclinabile. Una volta eseguita la sutura, in fase
di riapertura la testina si inclina automaticamente,
agevolando l'estrazione della suturatrice.
•	 Emostasi perfetta garantita dall'elevato numero di punti

Caricatore ed incudine
autobloccanti
Previene lo scivolamento del tessuto ed elimina
il problema quando l’incudine ritorna dopo
l’azionamento della suturatrice.
Doppia velocità di
chiusura
Durante la fase finale di chiusura dello strumento,
la chiusura ottenuta con ogni giro dell’aletta a
farfalla è più ravvicinata rispetto a quella iniziale.
Questo fornisce un miglior controllo sull’azione di
chiusura, evitando ogni possibile danno al tessuto
che viene compresso in modo più sicuro.
Doppia Sicura
Previene azionamenti accidentali.Codice Descrizione prodotto Conf.
FCSLWAF25 Suturatrice Circolare con testina ribaltabile, diam. 25 mm, con doppio meccanismo di sicurezza, stelo lungo 1 pz
FCSLWAF29 Suturatrice Circolare con testina ribaltabile, diam. 29 mm, con doppio meccanismo di sicurezza, stelo lungo 1 pz
FCSLWAF32 Suturatrice Circolare con testina ribaltabile, diam. 32 mm, con doppio meccanismo di sicurezza, stelo lungo 1 pz
STELO
LUNGO7.1 Suturatrici circolari curve stelo lungo
X
CATALOGO SUTURATRICI CATALOGO SUTURATRICI

ri
 p
er
 a
n
o
pe
ss
i s
ta
nd
a
rd
9. Suturatrici circolari per anopessi standard
Codice Descrizione prodotto Conf.
FCSSWAE32 Suturatrice Panther monouso per emorroidi, diam. 32 mm, con cartuccia trasparente, completa di dilatatore
e otturatore anale circolare, anoscopio fenestrato e tensionatore del filo di sutura 1 pz
FCSSWAE33 Suturatrice Panther monouso per emorroidi, diam. 33 mm, con cartuccia trasparente, completa di dilatatore
e otturatore anale circolare, anoscopio fenestrato e tensionatore del filo di sutura 1 pz
FCSSWAE34 Suturatrice Panther monouso per emorroidi, diam. 34 mm, con cartuccia trasparente, completa di dilatatore
e otturatore anale circolare, anoscopio fenestrato e tensionatore del filo di sutura 1 pz
•	 Procedura di anopessi: la cartuccia trasparente garantisce
la massima visibilità della mucosa rettale.
•	 Ampia gamma di diametri (32, 33, 34 mm) per soddisfare